МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ СЕМЕНА ВАСИЛЬЕВИЧА ДУБИНСКОГО СТАНИЦЫ

БЕРЕЗАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

 15 февраля 2022 года                                                                 №21/6- ОД

Об утверждении списка работников МАОУ СОШ №3 им. С.В.

Дубинского ст. Березанской, допущенных к обработке персональных

данных

В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки

персональных данных, осуществляемой без использования средств

автоматизации, утвержденного постановлением Правительства от 15.09.2008

№ 687, подпунктом «в» пункта 13 Требований к защите персональных данных

при их обработке в информационных системах персональных данных,

утвержденных постановлением Правительства от 01.11.2012 № 1119,

приказываю:

1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к обработке

персональных данных в МАОУ СОШ № 3 им. С.В. Дубинского ст.

Березанской:

Должность Ф. И. О. Группа

обрабатываемых

данных

Директор Андреев А.А Все персональные

данные

Учитель физики,

ответственный АИС СГО

Арнаутова Т.М Все персональные

данные

Заместитель директора

по учебно-

воспитательной работе

Москаленко Е.Л.,

Алиева М.В., Ост

Г.С., Батурко

Е.А., Шевченко

О.В.

Персональные данные

педагогов, учащихся и их

родителей

Заместитель директора

по воспитательной

работе

Тищенко О.И. Персональные данные

учащихся и их

родителей

Бухгалтер Мелихова А.А. Персональные данные

работников

Классные руководители 1-11 классы Персональные данные

учащихся и их

родителей

Педагог-психолог Шкурба Е.В. Персональные данные

учащихся и их

родителей

Социальный педагог Христианова З.Н. Персональные данные

учащихся и их

родителей

Секретарь Ковалева Н.С Персональные данные

учащихся и их

родителей

2. Секретарю Ковалевой Н.С. ознакомить под подпись с настоящим приказом

работников, в нем указанных.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             А.А. Андреев

		2022-03-25T12:14:19+0300
	Андреев Александр Александрович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью